Marka

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Mercedes

Model

Sprinter -'06

Vito '04-

W166 (GL i ML)

W176 (A-klasa)

W203

W204

W205

W211

W212

W218

W219 (CLS)

W220

W246 (B-klasa)

W251 (R-klasa)
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Pomoc i doradztwo

[ ‘_ (22) 836 08 93
ﬂ (22) 836 33 69
E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Spinka wyciszenia C60749

Link: https://www.romix.pl/spinka-wyciszenia-c60749-p7824.html

Nr katalogowy Romix: C60749

Cena brutto za opakowanie: 16,50 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 3,30 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 5

Wymiary: A20B 13,4 C6 H 13,3

Opis Nr zamiennika do OEM
wyciszenie A0019880325
wyciszenie A0019880325
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